پروژه اتمی رژیم ایران- آژانس بین المللی انرژی، شورای امنیت ملل متحد و چالشهای جهانی با رژیم ایران

جورج بوش، رئیس جمهور آمریکا، نسبت به ارسال سوخت هسته ای نیروگاه بوشهر از سوی روسیه به ایران واکنش نشان داد و گفت از این اقدام حمایت می کند.

پی بی سی:دوشنبه 26 آذر 1386 (17 دسامبر 2007)

آقای بوش گفت اگر روسیه قصد دارد این کار را انجام دهد، بنابراین ایرانی ها دیگر نیازی ندارند یاد بگیرند که چگونه اورانیوم را غنی کنند.

آقای بوش ادامه داد: "اگر ایرانی ها این اورانیوم را برای استفاده های صلح آمیزشان بپذیرند، دیگر دلیلی ندارد که بخواهند غنی سازی را یاد بگیرند."

آقای احمدی نژاد در مصاحبه با تلویزیون ایران، با استقبال از انتشار گزارش اطلاعاتی آمریکا گفته بود: "به نظر بنده این تغییر جهت از طرف آمریکا کاری مثبت بود و ما نیز این اقدام دشمن در صورتی که کار اشتباهی را تصحیح کنند از آنان می پذیریم."

تحویل سوخت اتمی به ایران آغاز شده است

پی بی سی:دوشنبه 26 آذر 1386 (17 دسامبر 2007)

منابع رسمی جمهوری اسلامی تأیید کرده اند تحویل سوخت هسته ای به نیروگاه بوشهر در ایران آغاز شده است.

روز دوشنبه، 17 دسامبر (26 آذر)، غلامرضا آقازاده، معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان انرژی اتمی ایران، تایید کرد که روسیه ارسال سوخت برای نیروگاه اتمی بوشهر را آغاز کرده و نخستین محموله سوخت هسته ای روز دوشنبه وارد ایران شده است.

طبق این گزارش، وزارت دفاع ایران اعلام کرده که یک هیات بلندپایه فنی و نظامی روسیه به منظور شرکت در این جلسات و بررسی راه های گسترش مناسبات دفاعی دو کشور روز چهارشنبه هفته جاری وارد تهران خواهد شد.

اسرائیل: آمریکا درباره تهدید فوری برنامه اتمی ایران متقاعد نشد
راديو فردا: یکشنبه 25 آذر 1386 (16 دسامبر 2007)

وزیر امور امنیت داخلی اسرائیل اعلام کرد: کشورش نتوانسته است مقامات آمریکایی را متقاعد کند که

آوی دیچر روز شنبه با انتقاد از گزارش اخیر سازمان های اطلاعاتی آمریکا گفت که «تصور غلط» ایالات
سازمان ملی برآوردهای اطلاعاتی آمریکا که متشکل از ۱۶ سازمان امنیتی این کشور است روز سوم

ابراز نگرانی این مقام اسرائیلی بدنبال انتقادهای سایر مقام های این کشور از گزارش سازمان های

هفته گذشته، اهود اولمرت، نخست وزیر اسرائیل گفت: «این گزارش بحث های زیادی را دامن زده

به رغم آنکه محمود احمدی نژاد، رئیس جمهوری اسلامی ایران از «حذف اسرائیل از نقشه جهان»

اخراج دیپلمات ایرانی از آلمان

مرتضی رئیسی در آلمان

بی بی سی: یکشنبه 25 آذر 1386 (16 دسامبر 2007)

پس از ماهها که رسانه های آلمان از ادامه خریدهای "غیر قانونی" ایران در آلمان گزارش هائی منتشر
می کردند اکنون تائید شده است که یک دیپلمات ایرانی در این رابطه از آلمان اخراج شده است.

محمدعلی حسینی، سخنگوی وزارت خارجه ایران در اظهاراتی تایید کرده است که طی ماه های
گذشته یک مامور کنسولی ایران از آلمان اخراج شده است.

بعد از ماجرای "میکونوس" و ماههای بعد از آن این نخستین بار است که بدستور دولت آلمان یک دیپلمات ایرانی از آلمان اخراج می شود.

قطعنامه اجلاس پارلمانی 18 دسامبر در مقر پارلمان اروپا امضا شده توسط 700 نماینده پارلمان و 25 کشور

همبستگی ملی: چهارشنبه 28 آذر 1386 (19 دسامبر 2007)

700 نماینده پارلمان از بریتانیا، فرانسه، آلمان، ایتالیا، بلژیک، اتریش، ایرلند، دانمارک، سوئد، نروژ، فنلاند، لوکزامبورگ، هلند، استونی، اسپانیا، یونان، مجارستان، لیتوانی، لهستان، رومانی، اسلونی، اسلواکی، جمهوری چک، قبرس و کانادا ضمن حمایت از فراخوان خانم مریم رجوی خواستار «اقدامات عاجل برای توقف اعدام ها در ایران» شدند.

آنها همچنین با مشکلات بزرگی برای حل و فصل نیازهای لجستیکی خود مواجه بوده اند. برای حل و فصل این مشکلات، وزارتخانه های عراق میبایستی حقوق فوق را به رسمیت شناخته، به آنها احترام گذاشته و آنها را اعمال کنند.

کمیته دوستان ایران آزاد در پارلمان اروپا
18 دسامبر 2007

«هدف غرب، تغییر سیاست ایران است نه تغییر رژیم»

رادیو فردا: چهارشنبه 28 آذر 1386 (19 دسامبر 2007)

دیوید میلیبند، وزیر امور خارجه بریتانیا در مطلبی که در شماره روز سه شنبه، ۱۸ دسامبر، روزنامه

آقای میلیبند به بحث های موجود مبنی بر تلاش ایران برای دستیابی به سلاح اتمی اشاره می کند و

وی می افزاید: برآورد سازمان های اطلاعاتی آمریکا درباره برنامه هسته ای ایران که حدود دو هفته

در یک سو رابطه با جامعه بین‌الملل از

دیوید میلیبند اظهار امیدواری می‌کند که حکومت ایران بصیرت و دانش آن را داشته باشد که برای

رویدادهای مهم بین‌المللی و منطقه‌ای

سارکوزی: اسرائیل یک حقیقت سیاسی در قرن بیستم بود و کشور فلسطین نیز حقیقت سیاسی جدیدی در قرن بیست و یکم خواهد شد .

چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۸۶ (۱۹ دسامبر ۲۰۰۷)

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نوشته روزنامه‌ی الشرق الاوسط -چاپ لندن- نیکولا سارکوزی رئیس‌جمهور فرانسه، در این گفت‌وگو در خصوص سخنرانی‌اش در کنفرانس اهدا کنندگان به فلسطین در پاریس و تاثیر آن بر تشکیل قریب الوقوع کشور فلسطین اظهار داشت: به شما می‌گویم که کشور

در متن این قطعه‌نامه آمده است که "مجازات اعدام حیثیت انسانی را زیر پا می‌گذارد، هیچ سندی نشان نمی‌دهد که باعث کاهش جرم شده باشد و هر گونه اشتباه قضایی در اجراء این حکم غیر قابل جبران و برگشت ناپذیر است.

رویدادهای عراق و نیروهای موثر در عراق

یکی از ایرانیان بازداشت شده در عراق، آزاد شد

رادیو فردا: چهارشنبه 28 آذر 1386 (19 دسامبر 2007)

آمریکا یکی از ایرانیان بازداشت شده در عراق را که به اتهام «حمایت و کمک رسانی به نیروهای

ارتش آمریکا این افراد را متهم کرده بود که عضو نیروی قدس وابسته به سپاه پاسداران انقلاب اسلامی

در حالی که نیروهای آمریکایی نام این زندانی آزاد شده را «حیدر الوای محمد» اعلام کرده اند، سفارت

روز ۲۵ شهریور ماه سال جاری نیز، ارتش آمریکا با حمله به هتل پالاس شهر سلیمانیه کردستان عراق، بازداشت این فرد واکنش ایران را به دنبال داشت و تهران اقدام به بستن مرزهای خود با کردستان عراق

پنتاگون: حمایت ایران از شورشیان عراق ادامه دارد بی بی سی: چهارشنبه ۲۸ آذر ۱۳۸۶ (۱۹ دسامبر ۲۰۰۷)

در پی یک دوره کاهش ظاهری تنش میان آمریکا و ایران بر سر امنیت عراق، وزارت دفاع آمریکا بار دیگر در گزارش تازه ای ادعا کرده است که ارسال سلاح و فناوری پیشرفته از سوی ایران به شورشیان در عراق ادامه دارد.

در همین حال، نوچیروان بارزانی نخست وزیر دولت خودمختار کردستان عراق، اظهار داشت: مسعود بارزانی رییس منطقه خودمختار کردستان عراق در اعتراض به همکاری اطلاعاتی آمریکا با ارتش ترکیه جهت حمله هوایی به شمال عراق در جلسه‌ای که مقامات کردستان با رایس برگزار کرده بودند حضور به عمل نیامد .

کردستان عراق اعلام کرد: نیروهای ترکیه عقب‌نشینی از خاک کردستان عراق را آغاز کردند .

چهارشنبه 28 آذر 1386 (19 دسامبر 2007)

به گزارش خبرگزاری دانشجویان ایران (ایسنا) به نقل از پایگاه اینترنتی المحيط، کردستان عراق در بیانیه‌ای اعلام کرد: نیروهای ترکیه که صبح سه‌شنبه وارد خاک عراق شدند امروز (چهارشنبه) عقب‌نشینی از خاک کردستان عراق را آغاز کردند .

این زندانیان همچنین از سوی سگ‌ها نیز مورد حمله قرار می‌گرفتند . از سوی دیگر دونالد تاسک، نخست وزیر لهستان از لخ کاجنسکی، رییس‌جمهور این کشور خواست مهلت حضور نیروهای نظامی لهستان را در عراق تا 31 اکتبر 2008 تمدید کند .

کنترل بصره به عراق واگذار شد

بی بی سی: یکشنبه 25 آذر 1386 (16 دسامبر 2007)

چهار سال و نیم بعد از اشغال عراق، سربازان بریتانیایی کنترل استان بصره در جنوب این کشور را به مقامات عراقی واگذار کردند.

واگذاری کنترل بصره، مرحله مهمی از عملیات خروج سربازان بریتانیایی از جنوب عراق به شمار می‌رود.

این روزنامه نام این شخص را، گروهیان «مهدی امان آبادی» ذکر کرده و نوشته است: «وی هفته

وزارت اطلاعات جمهوری اسلامی در اطلاعیه ای که آخر هفته گذشته انتشار داد از نابودی یک گروه

روزنامه کیهان طی دو روز گذشته اخبار کشته شدن سه نفر شامل یک مامور وزارت اطلاعات و دو درجه

بررسی روزنامه های صبح دوشنبه ایران

رادیوفردا: دوشنبه 26 آذر 1386 (17 دسامبر 2007)

روزنامه **آفتاب یزد**، خبر داده که رییس جمهوری اسلامی یکشنبه شب در گزارشی تلویزیونی در باره

به نوشته این روزنامه، وی با اشاره به اینکه عوامل داخلی و خارجی بر تورم اثر گذار بوده است،

به نوشته آفتاب یزد، محمود احمدی نژاد در گزارش خود به صراحت اعلام کرد که «در دوره تغییر رییس